
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 17.12.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie okresowego przeglądu oświetlenia awaryjnego 
wraz z pomiarem natężenia świecenia- w Ośrodku Szkoleniowym w Dębem”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU WYKONAWCY 

Otwarcie ofert: 10 grudnia 2021 r. godz. 10:35 
Do postępowania przystąpiło 6 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
P.H.U ELEKTROFIL Filip Trzebowski 

ul. Piłsudskiego 58/2, 86-300 
Grudziądz 

2 853,00 zł  

2 
Usługi Gastronomiczne i 

Fotowoltaiczne Rafał Żemigała ul. 
Kaliska 21, 99-100 Łęczyca 

5781,00 zł 

3 
Skorut Systemy Solarne Sp z o.o. 

ul. Wybickiego 71 
32-400 Myślenice 

4870,80 zł 

4 
Ramo Polska Sp. z o. o. 

Aleje Jerozolimskie 214, 02-486 
Warszawa 

5682,60 zł 

5 
EXIT SERWIS Michał Kopacki ul. 

Ziębicka 4/16, 01-461 Warszawa 
615,00 zł 

6 
Firma Usługowo-Handlowa "Monika 

" ul. Floriańska 38, 59-620 Gryfów 
4182,00 zł 

 

 



 
 

 

Wybrano Wykonawcę: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
EXIT SERWIS Michał Kopacki ul. 

Ziębicka 4/16, 01-461 Warszawa 
615,00 zł 

 

 


